
SKI ALPIN 
Luc Roduit / @luc_roduit 
19 ans / résident de Versegères 

 − Jeux Olympiques de la jeunesse 2020 
(Lausanne) : médaille d’argent en 
slalom spécial, médaille de bronze  
en slalom géant et super-G

Justin Murisier / @justin_murisier 
29 ans / résident de Prarreyer 

 −3e place Coupe du Monde à Alta Badia 
(Italie) slalom géant 2020

 −8e place Championnat du Monde à 
Cortina d’Ampezzo (Italie), combiné 
alpin 2021

 −7e mondial classement coupe du monde 
slalom géant 2018

SKI ALPINISME

Arnaud Gasser / @gasser_arnaud 
25 ans / résident de Verbier

 − Triple champion de suisse 2018-2019 : 
Sprint, Vertical et course par équipe

 − 5e Sprint Championnat du Monde U23 
à Villars, 2019

 − 4e Individuelle Coupe du Monde U23  
à Bischofshofen (Autriche), 2019

 − 2e Sprint Coupe du Monde U23  
à Madonna di Campiglio (Italie), 20

PARAPENTE
Yael Margelisch  / @yaelmargelisch 
30 ans /résidente de Verbier

 − Détentrice de 3 records du monde

 − Vice-championne du monde 2019

 − 11 podiums et coupe du monde dont 
2 victoires

 − 3e place championnats d’Europe 2018

 − Participe à la redBull X-Alps 2021 

TRAIL
Emily Vaudan / @emy_trail 
37 ans / résidente du Châble

 − 3e place Swisspeaks 360 2020 (trail)

 − 1re place à l’Alpiniski, Salvan-Les 
Marécottes 2020

 − 1re place Patrouille des Glaciers 2018

 − 1re place trail Verbier St-Bernard 2017

BIKE
Ludo May / @ludo_may 
32 ans / résident du Châble

 − 2e place du Kingdom Enduro (Lesotho) 
2019

 − 1re place de la Trans Costa Rica 2017

 − Créateur de la série vidéo  
«  Ludo et son vélo »

Jérôme Caroli / @jerome_caroli 
25 ans / résident du Châble

 −12e place au Red Bull Hardline en 2018

 − 1re place Helvetica Cup en 2016

 − Champion Suisse Junior U17

Loris Michellod / @loris_michellod 
22 ans / résident de Verbier 

 −Champion Suisse U17 de VTT Descente

 − Membre de l’équipe Suisse de  
descente depuis 5 ans

 − Swiss U17 Champion, MTB Downhill

FREERIDE
Xavier de Le Rue / @xavierdelerue 
41 ans / résident de Verbier 

 − Quadruple vainqueur du championnat 
du monde de snowboardcross.

 −Triple vainqueur du Freeride World Tour 

Géraldine Fasnacht / @geraldinefasnacht 
40 ans / résident de Verbier

 − Triple vainqueur de l’Xtreme de  
Verbier (2002, 2003, 2009)

 −11 victoires internationales de freeride 

Emilien Badoux / @emilien_badoux 
38 ans /résident de Champsec 

 − Vainqueur du Freeride World Tour en 
2014 en snowboard

 − Vice-champion du monde de l’XTreme 
de Verbier en 2015

 

FIGURES 
LOCALES

GOLF
Léo Andeer / @leo_andeer

22 ans / résident à Verbier

 − Passage professionnel en novembre 
2020

 − Qualifications pour l'Alps Tour 2021 
(21ème place) (full card)
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